Oferenci ubiegajacy sie o udzielenie
niniejszego zaméwienia.

Odpowiedz na zapytania i wnioski oferentéw.

Spotdzielnia Mieszkaniowa ,Korab” w Ustce informuje, ze w zwiazku z ogtoszonym przetargiem
nieograniczonym na:

Wykonanie wymiany instalacji elektrycznej WLZ, os$wietlenia szesciu klatek schodowych i
piwnic w budynku mieszkalnym, wielorodzinnym przy Grunwaldzkiej 43 w Ustce,

Wptynely nastepuijace zapvtania:

1. Forma wniesienia wadium: Zgodnie z ogtoszeniem, wymagane jest wadium w wysokosci 10 000 zt. Czy
Zamawiajacy dopuszcza wniesienie wadium w formie niepienigznej, tj. w postaci bankowej gwarancji
przetargowej lub ubezpieczeniowej gwarancji zaptaty wadium?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza uiszczenia wadium w innej formie niz pieniezny przelew bankowy. Po

rozstrzygnieciu postepowania przetargowego Zamawiajgcy umozliwia zamiane formy zabezpieczenia

nalezytego wykonania umowy na poreczenie bankowe, gwarancje bankowa lub gwarancje ubezpieczeniowg
(Rozdziat VI ustep. 7 SIWZ).

2. Kryteria oceny ofert: W ogfoszeniu wskazano kryterium ,Cena — 80%” oraz +~Wiarygodnos¢ i
doswiadczenie — 20%". Prosimy o doprecyzowanie, w jaki spos6b bedg przyznawane punkty w ramach
drugiego kryterium (np. liczba wykonanych podobnych robdt, wartoéé referencji), aby zapewnic petna
przejrzystosc oceny ofert,

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Kryterium wiarygodnosc i doswiadczenie w zakresie wykonywania robdt objetych zamowieniem, podlega
indywidualnej ocenie wszystkich cztonkdw Komisji Przetargowej, wg indywidualnej oceny kazdego czfonka
Komisji. Ocenie podlega kondycja finansowa firmy, potencjat w zakresie liczby zatrudnion yeh pracownikow
oraz posiadanego sprzetu, ilosc i rodzaj Zrealizowanych robot w tym referencje (Rozaziat X ustep. 2 SIWZ)

3. Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy: Czy Zamawiajgcy przewiduje wymog whniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy (np. 5% ceny brutto)? Jedli tak, w jakiej formie i w jakim
terminie powinno zosta¢ wniesione?

Odpowiedz? Zamawiajacego:
Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy zostanie ustalone w wysokosci kwoty wplaconego wadium.
Oferentowi, ktdry wygrat przetarg, Spotdzielnia zatrzymuje wadium na poczet zabezpieczenia naleZytego

wykonania umowy, o ile oferent nie wriesie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w innej formie.
(Rozdziat VI ustep. 5 6 SI wz).

4. Elektroniczne fakturowanie (KSeF): Zauwazylismy zapis w SIWZ o obowigzku wystawiania faktur przez
system KSeF od 1 kwietnia 2026 r. Czy w przypadku podpisania umowy przed tg datg, faktury
papierowe/PDF beda akceptowane do czasu wejscia w zycie tego obowigzku?

Odpowied? Zamawiajacego:
Nie ma moziiwosci podpisania umowy z Oferentem przed data 1 kwietnia 2026,

5. W przedmiarze (zat. nr 1) wymienione $q oprawy z czujnikami ruchu. Czy Zamawiajacy wymaga
konkretnego typu opraw (np. LED Zintegrowany o okreslonej mocy i barwie), czy dopuszcza oprawy z
wymiennym Zzrédtem Swiatta E27? Czy oprawy w piwnicach i na klatkach musza posiada¢ okreslony
stopien odporno$ci na uderzenia (np. IK10)?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nalezy wycenic oprawy oswietleniowe Zgodnie z opisem w specyfikacji: oprawy z czujkq mikrofalowa ruchu
i czujnikiem zmierzchowym, Zrodfo Swiatta zardwka led (barwa neutralna) z gwintem E27, moc 10W.
Oprawy zamontowad w istniejacey lokalizacii opraw. (Rozdziat VI ustep. 2 pkt. 4 SIWZ),

6. Zakres wyposazenia rozdzielnic: przedmiar przewiduje montaz rozdzielnic licznikowych oraz tablic. Czy
cena ofertowa ma obejmowaé dostawe i montaz kompletnych, prefabrykowanych rozdzielnic wraz z



pelnym wyposazeniem aparatowym (wytaczniki, ograniczniki przepiec itp.) zgodnie ze schematami w
projekcie, czy jedynie montaz samych obudow??

Odpowied? Zamawiajgcego.

Nalezy wycenic nowe rozdzielnice acznie z wyposazeniem, wykonanie zgodnie z opisem w specyfikacji oraz
zgodnie z projektem. ,Montaz nowych szafek licznikowych ADM | pietrowych wraz z osprzetem. Szafki
stalowe, malowane proszkowo w kolorze szarym, wyposazone Z zamki systemowe, z przeszklonymi
otworami rewizyjnymi usytuowanymi w  miejscach licznikdw. Doktadny wymiar ustalic pomiarem
indywidualnym dla kazdych szafek z osobna.” (i Rozdziat IIT ustep. 1 pkt. 9 SIWZ).

7. Czy oferowana cena ma charakter ryczattowy (za catos¢ zadania zgodnie z projektem), czy
kosztorysowy (rozliczenie na podstawie faktycznie wykonanych obmiardw)? Informacja ta jest kluczowa
dla rzetelnego przygotowania kalkulacji przy réznicach w iloéciach przewoddw (np. YKY 5x35mm?

wykazane na poziomie 700 mb)

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Cena oferty musi byc ustalona na podstawie zakresu prac okreslonego w rozdziale III specyfikacy,
dokumentacji projektowej (zat. nr 7 do SIWZ).

Przedmiar robdt (zat. nr 1 do SIWZ) naleZy traktowac pogladowo jako dokument pomocniczy. Cena podana
W ofercie nie moze ulec zmianie i bedzie okreslona w umowie w formie ryczaftu. (Rozdziat IX SIWZ).

Osoby uprawnione do porozumiewania sig z Oferentami:
Adam Jakubiak — st. specjalista ds. remontdw i inwestycji
dziat techniczny tel. 59-815-59-46, 730-960-220

Ustka, dnia 11 maja 2026r.
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